(dg: G) Theodericus filius quondam Johannis dicti Roesken de Best hereditarie vendidit Henrico Vinckelman hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Vucht tradendam ex prato dicto dat Cleijn Beemdeken sito in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter communitatem ex uno et inter hereditatem Henrici van den Langen Nepe ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto

²⁴ Zie → VB 1799 f 055v 08, ma 06-02-1391; VB 1799 f 056r 17, ma 06-03-1391; VB 1799 f 057v 09, ma 03-04-1391: Godevart van Oijen soen wilner Zebrechts Belen soen was gericht ... aen alle goide Goeswijn Herinc soen wilner Jans Calen met scepenen scoud brieven.

censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Penu et Scilder datum supra.

BP 1178 f 269r 09 do 07-07-1390.

Gerardus van Brede beloofde aan Arnoldus gnd Bode van Herlaer 13½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Gerardus de Brede promisit Arnoldo dicto Bode de Herlaer XIII et dimidium Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 269r 10 do 07-07-1390.

Nijcholaus gnd Nijcoel zvw Nijcholaus gnd Nijcoel van Oesterwijn droeg over aan Arnoldus Roveri Baest, tbv zijn broer hr Theodericus Baest investiet van Oisterwijn, voor de duur van zijn leven, de helft van de Heitbeemd, in Oisterwijn, naast de plaats gnd die Banbrug, tussen Henricus van der Amervoert enerzijds en erfgoed van de investiet van Oisterwijn anderzijds, strekkend met een eind aan het gemene water gnd die Aa en met het andere eind aan de gemeint. Zodra hr Theodericus overleden is, komt deze helft weer terug aan eerstgenoemde Nijcholaus.

Nijcholaus dictus Nijcoel filius quondam Nijcholai dicti Nijcoel de Oesterwijn medietatem prati dicti die Heijtbeemt siti in parochia de Oesterwijn iuxta locum dictum die (dg: P) Banbrugge inter hereditatem Henrici (dg: de) van der Amervoert ex uno et inter hereditatem investiti de Oesterwijn #ex alio# (dg: inter) tendentis cum uno fine ad communem aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad communitatem ut dicebat supportavit Arnoldo Roveri Baest ad opus domini Theoderici Baest #sui fratris# investiti de Oesterwijn ab eodem domino Theoderico ad eius vitam et non ultra possidendam promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus dominus Theodericus viam universi carnis fuerit ingrossus extunc dicta medietas dicti (dg: ca) prati ad primodictum Nijcholaum revertetur hereditarie. Testes datum supra.